屏東縣滿州鄉民代表會第 21屆第 9次臨時會會議紀錄

第 1次會議

一、日 期：中華民國 109年 10月 20日星期二             上午 10 時

二、地 點：本會議事廳

三、出 席：熊主席志謀、古副主席宗勳、潘代表義輝、陳代表榮華、

          王代表彩華、莊代表期文、李代表亞倫。

四、列 席：(一)滿州鄉公所張秘書成森、主計室吳主計主任文姬、

               民政課鍾課長義輝、建設課林課長建全、

               財政課石課長博仁、人事室蕭人事管理員雪燕、

               觀光農業課賴課長志雄、原住民行政課潘課長玉珮、

               清潔隊潘隊長聖賢。

           (二)本會劉秘書碧真、羅組員美娟。

五、主 席：熊主席志謀                                紀錄：羅美娟

六、劉秘書報告出席人數已達法定開會人數，請主席宣布開會。

七、主席宣布開會。

八、鄉公所各課室報告上次會議決執行情形。

九、審議鄉公所提案

   (一)三讀議案第一讀會

1.案由：敬請審議「屏東縣滿州鄉鄉有巴士營運管理自治條例」修正

        草案。

       決議：完成一讀會程序。

   (二)三讀議案第二讀會

1.案由：敬請審議「屏東縣滿州鄉鄉有巴士營運管理自治條例」修正

             草案。

       決議：照案通過。

   (三)三讀議案第三讀會

     1.案由：敬請審議「屏東縣滿州鄉鄉有巴士營運管理自治條例」修正

             草案。

       決議：照第二讀會決議通過。

十、散會：上午 10 時 20分。

屏東縣滿州鄉民代表會第 21屆第 9次臨時會會議紀錄

第 2次會議

一、日 期：中華民國 109年 10月 21日星期三           上午 10 時 00分

二、地 點：鄉政建設考察(滿州村人本道路及永靖村納骨塔)

三、出 席：熊主席志謀、古副主席宗勳、潘代表義輝、陳代表榮華、

           王代表彩華、莊代表期文、李代表亞倫。

四、列 席：(一)滿州鄉公所祕書室張秘書成森、

               建設課林課長建全及蔡技士宗佑、財政課石課長博仁。

           (二)本會劉秘書碧真、羅組員美娟。

屏東縣滿州鄉民代表會第 21屆第 9次臨時會會議紀錄

第 3次會議

一、日 期：中華民國 109年 10月 21日星期四             上午 10 時

二、地 點：本會議事廳

三、出 席：熊主席志謀、古副主席宗勳、潘代表義輝、陳代表榮華、

     王代表彩華、莊代表期文、李代表亞倫。

四、列 席：(一) 滿州鄉公所張秘書成森、主計室吳主任文姬、

                民政課鍾課長義輝、建設課林課長建全、

                財政課石課長博仁、清潔隊潘隊長潘聖賢、

                觀光農業課賴課長志雄、原住民行政課潘課長玉珮。

           (二)本會劉秘書碧真、羅組員美娟。

           (三)墾丁國家公園管理處張課長芳維

五、主 席：熊主席志謀                                 紀錄：羅美娟

六、劉秘書報告出席人數已達法定開會人數，請主席宣布開會。

七、主席宣布開會。

八、討論事項

   (一)墾丁國家公園管理處張課長說明第 8次臨時會第 2號人民請願案「重

新修建本鄉大茄苳埤及八瑤埤等灌溉區圳路進水口設施」辦理情形。

   (二)議決一般議案

     1.案由：敬請同意本所向金融機構融資參仟萬元整，請審議並請回覆。

      決議：照審查意見通過。

(潘代表義輝反對、陳榮華代表無意見、古宗勳副主席、

王彩華代表、莊期文代表及李亞倫代表贊成)

(舉手表決：出席代表 7人，贊成者 4人、反對者 1人、

無意見者 1人，贊成者超過在場代表人數半數以上，照審查

意見通過。)

九、熊主席宣布本會第 21屆第 9次臨時會閉幕。

十、散會：上午 10 時 55分。